

各位

平成19年5月29日
福岡県北九州市小倉北区馬借一丁目3番9号
株式会社ワールドインテック
代表取締役会長 伊井田 栄吉
(コード番号: 2429)
問い合わせ先 責任者役職名 取締役経営マネジメント室
菅野 利彦
電話 093-533-0540

(訂正)「新・中期経営計画策定に関するお知らせ」及び
「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成19年5月28日に発表いたしました標記開示資料について訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。
尚、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

「業績予想の修正に関するお知らせ」

「(3)平成19年12月期中間期個別業績予想数値の修正」

【訂正前】

(3)平成19年12月期 中間期個別業績予想数値の修正

(平成19年1月1日～平成19年6月30日)

(単位:百万円、%)

	売上高	経常利益	当期純利益
前回発表予想(A)	17,658	649	331
今回修正予想(B)	17,740	553	285
増減額(B-A)	82	96	46
増減率	<u>4.6%</u>	14.8%	13.9%
(ご参考) 前期実績(平成18年1月～平成18年6月)	13,186	380	205

【訂正後】

(3) 平成 19 年 12 月期 中間期個別業績予想数値の修正

(平成 19 年 1 月 1 日 ~ 平成 19 年 6 月 30 日)

(単位 : 百万円、%)

	売上高	経常利益	当期純利益
前回発表予想 (A)	17,658	649	331
今回修正予想 (B)	17,740	553	285
増減額 (B - A)	82	96	46
増減率	0.5%	14.8%	13.9%
(ご参考)			
前期実績 (平成 18 年 1 月 ~ 平成 18 年 6 月)	13,186	380	205

「新・中期経営計画策定に関するお知らせ」及び「業績予想の修正に関するお知らせ」

新・中期経営計画書

「 5 . 旧計画 (連結) との比較 」

【訂正前】

(新)

(単位 : 億円)	2 0 0 7 年 1 2 月 期 (計 画)	2 0 0 8 年 1 2 月 期 (計 画)	2 0 0 9 年 1 2 月 期 (計 画)
売上高	473	583	696
経常利益 (対売上高比率)	17 (3.6%)	<u>25</u> (4.4%)	35 (5.1%)

【訂正後】

(新)

(単位 : 億円)	2 0 0 7 年 1 2 月 期 (計 画)	2 0 0 8 年 1 2 月 期 (計 画)	2 0 0 9 年 1 2 月 期 (計 画)
売上高	473	583	696
経常利益 (対売上高比率)	17 (3.6%)	<u>26</u> (4.4%)	35 (5.1%)

資料編

【訂正前】

「1. 年度別推移」

(単位:百万円)	2006年12月期 (実績)	2007年12月期 (計画)	2008年12月期 (計画)	2009年12月期 (計画)	2006年度比 増減率
売上高	34,850	47,254	58,305	69,619	99.8%
営業利益 (対売上高比率)	978 (2.8%)	1,551 (3.3%)	2,632 (4.5%)	3,661 (5.3%)	274.3%
経常利益 (対売上高比率)	1,172 (3.4%)	1,716 (3.6%)	2,563 (4.4%)	3,543 (5.1%)	202.3%
当期純利益 (対売上高比率)	418 (1.2%)	798 (1.7%)	1,306 (2.2%)	1,838 (2.6%)	<u>339.6%</u>

【訂正後】

「1. 年度別推移」

(単位:百万円)	2006年12月期 (実績)	2007年12月期 (計画)	2008年12月期 (計画)	2009年12月期 (計画)	2006年度比 増減率
売上高	34,850	47,254	58,305	69,619	99.8%
営業利益 (対売上高比率)	978 (2.8%)	1,551 (3.3%)	2,632 (4.5%)	3,661 (5.3%)	274.3%
経常利益 (対売上高比率)	1,172 (3.4%)	1,716 (3.6%)	2,563 (4.4%)	3,543 (5.1%)	202.3%
当期純利益 (対売上高比率)	418 (1.2%)	798 (1.7%)	1,306 (2.2%)	1,838 (2.6%)	<u>339.7%</u>

「 2 . セグメント別推移 」

【訂正前】

【営業利益】

(単位：百万円)	2006年12月期 (実績)	2007年12月期 (計画)	2008年12月期 (計画)	2009年12月期 (計画)	2006年度比 増減率
ファクトリー事業 (営業利益率)	814 (3.0%)	1,351 (4.4%)	1,850 (4.7%)	2,332 (5.0%)	186.5%
研究技術事業 (営業利益率)	121	126 (1.5%)	338 (3.2%)	530 (3.9%)	338.0%
R & D事業		44	78	170	
テクノ事業		82	260	360	
情報通信事業 (営業利益率)	128 (2.8%)	157 (2.5%)	362 (5.7%)	549 (8.1%)	<u>327.8%</u>
各種サービス事業 (営業利益率)	86 (11.4%)	83 (6.1%)	82 (3.9%)	250 (8.8%)	
合計 (営業利益率)	978 (2.8%)	1,551 (3.3%)	2,632 (4.5%)	3,661 (5.3%)	274.3%

【訂正後】

【営業利益】

(単位：百万円)	2006年12月期 (実績)	2007年12月期 (計画)	2008年12月期 (計画)	2009年12月期 (計画)	2006年度比 増減率
ファクトリー事業 (営業利益率)	814 (3.0%)	1,351 (4.4%)	1,850 (4.7%)	2,332 (5.0%)	186.5%
研究技術事業 (営業利益率)	121	126 (1.5%)	338 (3.2%)	530 (3.9%)	338.0%
R & D事業		44	78	170	
テクノ事業		82	260	360	
情報通信事業 (営業利益率)	128 (2.8%)	157 (2.5%)	362 (5.7%)	549 (8.1%)	<u>328.9%</u>
各種サービス事業 (営業利益率)	86 (11.4%)	83 (6.1%)	82 (3.9%)	250 (8.8%)	
合計 (営業利益率)	978 (2.8%)	1,551 (3.3%)	2,632 (4.5%)	3,661 (5.3%)	274.3%

「 3 . 会社別推移 」

【訂正前】

【営業利益】

(単位：百万円)	セグメント	2006年12月期 (実績)	2007年12月期 (計画)	2008年12月期 (計画)	2009年12月期 (計画)	2006年度比 増減率
ワールドインテック (営業利益率)	ファクトリー事業・ R&D事業・テクノ事業	887 (3.1%)	1,410 (3.7%)	2,102 (4.3%)	2,764 (4.7%)	211.6%
ワールドエキスパーツ (営業利益率)	ファクトリー事業	23 (5.7%)	32 (9.3%)	44 (11.7%)	46 (11.6%)	104.3%
台湾人材管理股份有限公司 (営業利益率)	ファクトリー事業	39 (6.6%)	35 (5.0%)	42 (4.9%)	52 (5.0%)	33.3%
イーサポートグループ (営業利益率)	情報通信事業	128 (2.8%)	157 (2.5%)	362 (5.7%)	549 (8.1%)	328.9%
ワールドコーディネーターバンク 営業利益率)	各種サービス事業	23 (4.4%)	12 (1.2%)	45 (3.0%)	80 (4.0%)	
ワールドサーチアンド コンサルティング (営業利益率)	各種サービス事業	69	90 (73.2%)	6 (2.0%)	68 (15.1%)	
ウィズコミュニケーション (営業利益率)	各種サービス事業	6 (11.3%)	3 (1.2%)	1 (0.4%)	1 (0.4%)	
その他 (営業利益率)	各種サービス事業		2 (15.4%)	30 (44.1%)	101 (64.3%)	
合計 (営業利益率)	-	978 (2.8%)	1,551 (3.3%)	2,632 (4.5%)	3,661 (5.3%)	274.3%

【訂正後】

【営業利益】

(単位：百万円)	セグメント	2006年12月期 (実績)	2007年12月期 (計画)	2008年12月期 (計画)	2009年12月期 (計画)	2006年度比 増減率
ワールドインテック (営業利益率)	ファクトリー事業・ R&D事業・テクノ事業	887 (3.1%)	1,410 (3.7%)	2,102 (4.3%)	2,764 (4.7%)	211.6%
ワールドエキスパーツ (営業利益率)	ファクトリー事業	23 (5.7%)	32 (9.3%)	44 (11.7%)	46 (11.6%)	<u>100.0%</u>
台湾人材管理股份有限公司 (営業利益率)	ファクトリー事業	39 (6.6%)	35 (5.0%)	42 (4.9%)	52 (5.0%)	33.3%
イーサポートグループ (営業利益率)	情報通信事業	128 (2.8%)	157 (2.5%)	362 (5.7%)	549 (8.1%)	328.9%
ワールドコーディネーターバンク 営業利益率)	各種サービス事業	23 (4.4%)	12 (1.2%)	45 (3.0%)	80 (4.0%)	
ワールドサーチアンド コンサルティング (営業利益率)	各種サービス事業	69	90 (73.2%)	6 (2.0%)	68 (15.1%)	
ウィズコミュニケーション (営業利益率)	各種サービス事業	6 (11.3%)	3 (1.2%)	1 (0.4%)	1 (0.4%)	
その他 (営業利益率)	各種サービス事業		2 (15.4%)	30 (44.1%)	101 (64.3%)	
合計 (営業利益率)	-	978 (2.8%)	1,551 (3.3%)	2,632 (4.5%)	3,661 (5.3%)	274.3%

以 上